利用の手引き - 1 -

             令和５年度「宮城県志津川自然の家」利用予約申込書

                                                      令和 ５年  １ 月  ○ 日

   宮城県志津川自然の家 所長  殿

申
込
者
（
団
体
の
代
表
者
）

団体名称
 ○○子ども会

（  学年）

職・氏名 会長 ○○ ○○

住 所
〒○○○ －○○○○

本吉郡南三陸町○○○

電話番号 ０２２６（ ○○ ）○○○○

ＦＡＸ番号 ０２２６（ △△ ）△△△△

メール  szm00@000.ocn.ne.jp

    下記のとおり利用予約申込をします。

                                       記

利用目的  自然に触れ親子の親睦を深める

担当者

※申込者と

異なる場合
のみ

職・氏名  会計 △△ △△  ※研修責任者を記入

※住  所  〒○○○－○○○○  本吉郡南三陸町△△△△

※電話番号 0226（○○）○○○○ ※ＦＡＸ番号    （   ）

※メール

使用人員
※使用を予定
している全員
かつ見込まれ
る最大数で

指導者（引率者）  男         １ 人  女         １ 人  計        ２ 人

参加者（研修生）  男         ８ 人  女         ７ 人  計       １５人

その他  男            人  女            人  計           人

合  計  男         ９ 人  女         ８ 人  計       １７人

利用希望日

※第１希望と
第２希望は異
なる週に

第１希望 ６月 △日（土）～   ４月 □日（日）（ １泊 ２日）

第２希望 ６月 ○日（土）～   ４月 ○日（日）（ １泊 ２日）

第３希望 ６月 □日（土）～   ４月 △日（日）（ １泊 ２日）

その他

(希望等) 土日しか実施できません。

○どの欄も記入漏れのないようにお願いいたします。

  ○第２～第３希望も必ず記入して下さい。未記入の場合は，当所に一任されたものとして処理いた
します。

記入例

mailto:szm00@000.ocn.ne.jp